
D.D.G. nO p o o 0 8 7 
Servizio 5 
Pos. 06-54/MP-1308 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca med 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITO LE 

Il Dirigente Generale 

Visto Io Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1 66, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte razioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra ione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integr ioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D tt. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Visto il D.D.G. n. 15 del 12.01.2021, con il quale è stata approvata l'Ordinan a del Commissario 
per la liquidazione degli usi civici della Sicilia. n. 42479 R.C. del 30.1 .2020, inerente la 
legittimazione a favore di Villari Antonino, Villari Maria Grazia, Lo Bianco incenzo, Tarantino 
Maria Nunzia e Tarantino Francesco di una occupazione arbitraria del demano civico di L 
identicata al catasto fabbricati fg. 25, p.lia 974, sub 2, categoria A/3, superfici mq. 110, piano i e 
fg. 25, p.11a 974, sub 4, categoria A13, superficie mq. 103, piano 2, siti in 	.1 

Jn.29; 
Considerato che nel suddetto decreto è stato riportato in maniera errata l'i porto del prezzo di 
affrancazione; 
Ritenuto necessario dover provvedere alla rettifica; 

DECRETA 

Articolo i - Nel D.D.G. n. 15 del 12.01.2021, il prezzo di affrancazione è rett ficato da "€ 376,05" 
a "€ 880,20", fermo restando quant'altro in esso contenuto. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e T rritoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento p vacy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Si4ili 

Palermo, 09 •FE 2021 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

Il Diriabite Generale 


